Supplacat Joseph

Joseph conurat  
fratres suos

# B. Joseph patriarche VII

ingredi ad se expectat. Remittite me ad Jacob patrem meum;  
Nolite obsecro spernere lachrymas meas/ sed me patri resti-  
tuite; **Hec illo p deum patru adiurate;** sere ille belue **stinuo**  
**in lacu eum iniecerut neqz deu metuete neqz ei adiuratio-**  
**ne ad reuerentia motu;** Et quidem cum ille singulorum vestigia  
strigeret manibus et fratribus pedes rigaret affatim lachrymis  
clamas ac dices; Fratres mei miseremini mei; Inicto autem  
Joseph in lacu solitudinis amarissimis lachrymis misera  
bilibusque lamentis atque gemitibus scipm una et Jacob patre  
deslebat lachrymasque et trabes ex alto corde longa suspicio  
dicebat; Inspice pater Jacob quod filio tuo stigere; Ecce enim  
in lacum missus sum veluti moriuss; En ipse pectoris meus  
ad te reditum pater et nunc ego in lacu iaceo tanquam homicida  
Dixisti mihi pater; Perge ad visitandos fratres tuos cum pa-  
storibus et ad me cum celeritate reuertere; Sed ecce isti velut im-  
manissimi lupi effecti sunt et me abs te separarunt honestissime  
me atque amabilis pater; Non iam aspicis faciem meam neque vocem  
audis neque ultra super me innititur tua scruta et veneranda senectus  
Non iam ego vicissimum ite or sacraria dulciorum canitatem tuam quoniam sepul-  
to mortuo melior non est peditio mea Defecit pater filium tuum et te  
filius vicissimum deploret quod ita a puero separatus sit a facie tua  
Quis dabit mihi loquentem columbam ut perfecta hinc anunciet  
senectutis tue gemitum meum; Deficerunt dulcis pater et lachry-  
me et gemitus voxque ipsa penitus elanguit nec est quod adiuuet  
O terra o terra quod clamasti ad deum secundum p Abel iusto iniuste  
peremptos sicut tradiderunt nobis aui ac parentes quod scilicet terra  
clamauerit propter sanguinem iusti ipsa nunc quoque clama ad  
Jacob patrem meum aperte illi indicans quod mibi a fratribus acci-  
derunt; Ut autem iniecerunt Joseph in lacu funestis illis sederunt  
ut comederent duantes ac biberent; Ac veluti exultant videntes  
fugatis hostibus et capta preda ita illi nimio cum gaudio disci-  
buere; Cum vero leti atque gestientes maducarent ac biberent le-  
vantes oculos viderunt negotiatorum Hysmaelitas venien-  
tes qui peregebant in Egiptum camelo ducentes qui aromata fer-  
rent; Dixeruntque adiuuicere; Multo nobis melius est venire  
dare Joseph pegrinis negotiatoribus istis ut pfectius hinc

R. iii

X

Joseph in lacu  
procuratur

Lamentacio

Exclamatio